关于2024年第二批江阴市工程技术研究
中心的公示

[bookmark: _GoBack]根据《江阴市工程技术研究中心管理办法》（澄科发办〔2023〕25号）的相关要求，经各单位申报，各板块主管部门推荐，拟批准建立江阴市智能物联制氧设备工程技术研究中心等29家江阴市级工程技术研究中心。现将具体情况予以公示，公示期为2024年8月13日至2024年8月20日，请监督。公示期间，有意见或建议请及时反馈。
 联系人：温京涛、汪丽芳
 联系电话：86861553

附件：2024年第二批江阴市工程技术研究中心项目公示表

江阴市科学技术局
          2024年 8月13日

附件
2024年第二批江阴市工程技术研究中心项目表
	序号
	项目名称
	承担单位
	所属
板块

	1
	江阴市智能物联制氧设备工程技术研究中心
	江苏慧呼吸医疗科技有限公司
	高新区

	2
	江阴市高强度钢结构管件工程技术研究中心
	江阴荣港管件制造有限公司
	高新区

	3
	江阴市工业互联网技术与应用工程技术研究中心
	江苏智能低碳科技发展有限公司
	高新区

	4
	江阴市智能软体装备工程技术研究中心
	江苏智能软体机器人科技有限公司
	高新区

	5
	江阴市智能电力监控工程技术研究中心
	中讯博尔智能技术（无锡）有限公司
	临港开发区

	6
	江阴市新型热分析传感器工程技术研究中心
	无锡艾莎贝传感器有限公司
	临港开发区

	7
	江阴市精密密封件工程技术研究中心
	江阴申桦密封技术有限公司
	临港开发区

	8
	江阴市高分子复合软包装材料工程技术研究中心
	安姆科科技研发有限公司
	临港开发区

	9
	江阴市苏潮高精密无缝钢管工程技术研究中心
	江阴市苏潮钢管有限公司
	临港开发区

	10
	江阴市防爆电机工程技术研究中心
	江阴肯德动力科技有限公司
	临港开发区

	11
	江阴市高安全防爆煤矿支护设备工程技术研究中心
	江阴协诚机电科技有限公司
	临港开发区

	12
	江阴市（中海）高性能彩色涂层钢板工程技术研究中心
	江苏中海涂层技术有限公司
	临港开发区

	13
	江阴市（润新）节能高效凹版印刷机工程技术研究中心
	无锡润新印刷包装机械有限公司
	顾山镇

	14
	江阴市精密易拆装密封件工程技术研究中心
	江苏新置密封件科技有限公司
	南闸街道

	15
	江阴市（奥斯旦）高精密不锈钢丝工程技术研究中心
	江阴奥斯旦精密材料有限公司
	南闸街道

	16
	江阴市普非尔高刚高流动性改性材料工程技术研究中心
	江苏普非尔塑料科技有限公司
	云亭街道

	17
	江阴市（爱杰新）镀膜真空腔体工程技术研究中心
	江阴爱杰新真空科技有限公司
	云亭街道

	18
	江阴市功能性合成纤维长丝纱线工程技术研究中心
	江阴市聚鑫花式线有限公司
	云亭街道

	19
	江阴市高性能热轧角钢工程技术研究中心
	江阴创瑞电力装备有限公司
	月城镇

	20
	江阴市（民诚）精密包装材料工程技术研究中心
	民诚（江阴）精密制造有限公司
	月城镇

	21
	江阴市高性能铍青铜合金工程技术研究中心
	江阴市科裕特铜材有限公司
	周庄镇

	22
	江阴市高品质合金锻件工程技术研究中心
	江阴峰煌锻件有限公司
	周庄镇

	23
	江阴市（达越）高强力高透气针刺无纺布工程技术研究中心
	江阴市达越无纺布有限公司
	华士镇

	24
	江阴市超洁净超耐腐无缝不锈钢管工程技术研究中心
	江阴市华伟金属制品有限公司
	华士镇

	25
	江阴市高强度耐腐型法兰制备工程技术研究中心
	江阴市华西法兰管件有限公司
	华士镇

	26
	江阴市高效节能换热设备工程技术研究中心
	江阴高力环保节能技术有限公司
	华士镇

	27
	江阴市（宏管）储能散热装置系统工程技术研究中心
	宏管热交换科技（江苏）有限公司
	徐霞客镇

	28
	江阴市（同景）工业机器人工程技术研究中心
	同景智能科技（江阴）有限公司
	新桥镇

	29
	江阴市空气洁净系统工程技术研究中心
	江苏中洁信环境工程有限公司
	新桥镇